关于征集校企合作对接项目信息的通知
各高校党委：
为了充分发挥高校统一战线人才智力优势，推动科技成果转化，助推企业转型升级，服务大连“两先区”建设，市委统战部、市工商联拟共同举办校企合作对接洽谈会（工作方案另发）。请各高校配合做好前期创新项目征集报送工作。
1、 洽谈会主要内容：
1.拟邀请市科技局等有关部门就相关政策进行解读；
2.筛选重点科技创新项目进行路演；
3.筛选重点企业对科研需求进行说明；
4.印发校企合作对接项目名录。
二、具体要求：
1.各单位要高度重视，统战部门做好牵头协调工作，协调科技处等相关部门，围绕项目转化的可行性、推广应用的实效性等共同做好项目甄选和报送工作。
2.请认真组织填写科研项目信息，确保信息全面准确。主办方将根据信息内容，遴选符合条件的民营企业，适时举办对接洽谈会。
3.科研项目来源应以党外专家学者为主，但不局限于党外人士。
4.请于7月15日上午11点之前将电子版表格报到市委统战部基层处邮箱（涉及知识产权、商业机密的具体信息不宜在表格里体现）。
联系人：沙莎  电话：82758937

邮箱：dltzbjcc@163.com

附：校企合作项目申报表
                                 中共大连市委统战部
                                    2017年6月30日